
 
Toimintakertomus 2023 

 

Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2023 lopussa 28. Seuran taloustilanne oli vakaa vuoden 2023 lopulla, 
seura hallinnoi Björn Kurtén klubille vuonna 2021 myönnettyä Björn Kurtén -palkintorahaa (2000€), jota 
käytetään Suomen paleontologisen yhteisön hyväksi. Varoista oli vuoden lopusta jäljellä 1018,17€. 
Jäsenmaksu pidettiin alhaisena (5€/v, tai kannatusjäsenelle oman valinnan mukaan myös suurempi 
määrä), jotta toimintaan saadaan mukaan jäseniä, mutta voidaan myös kattaa hallinnollisia kuluja, jotka 
ovat pääasiassa pankkipalvelumaksuja. 

 

Vuonna 2023 hallituksen jäsenet olivat Janina Rannikko (puheenjohtaja), Susanna Sova 
(rahastonhoitaja), Mikko Haaramo (varapuheenjohtaja), Otto Stenberg (hallituksen jäsen), Henry 
Pihlström (hallituksen jäsen) ja Aleksis Karme (hallituksen jäsen). Hallitus kokoontui vuoden 2023 aikana 
3 kertaa (maaliskuu, toukokuu, syyskuu).  

 

Seuran pääasiallisena toimintana on Björn Kurtén Klubin (BKK) tukeminen. Yleistavoite on edistää 
paleontologien yhteisöllisyyttä sekä tukea erityisesti paleontologian ja yleisesti luonnonhistorian 
popularisointia ja tutkimusta Suomessa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi seura järjestää säännöllistä 
klubitoimintaa, johon kuuluu esityksiä, keskusteluja, retkiä sekä vierailuluentoja. Muita toimintoja ovat 
esimerkiksi opintomatkat, opiskelijoiden vertaistuki, kannanotot ja lausunnot mediassa alaa koskeviin 
kysymyksiin, fossiilien tunnistus sekä kansainvälisten verkostojen ylläpito. Björn Kurtén klubi järjestettiin 
vuoden 2023 aikana joka tiistai klo 16-17 (pois lukien kesä-elokuu sekä joulun ja uuden vuoden välinen 
aika). Tapaamiset pidettiin Helsingin yliopiston Geotieteiden laitoksen tiloissa Kumpulassa. 

 

Tilasimme ja myimme aktiivisesti seuran logotuotteita, t-paitoja eri väreissä sekä kangaskasseja parissa 
eri koossa (36 myytyä paitaa ja 3 kassia). Lisäksi suunnittelimme ja tilasimme 100 kpl kangasmerkkejä 
logolla, joista myytiin vuoden aikana 24. Logotuotteet ovat olleet kysyttyjä sekä jäsenten että seuran 
ulkopuolisten henkilöiden keskuudessa ilman aktiivista mainostamista.  

 

Järjestimme jälleen Faunan päivän piknikin, joka toimii seuran vuosijuhlana (6.6). Tällä kertaa menimme 
pienimuotoisesti Kumpulan kampuksen Physicumin kattoterassille nauttimaan  herkkuja ja juomia. 
Jatkoimme myös PaleoPint-tapaamisia (16.5.), joiden ideana on kerääntyä rennosti yhteen ja jutella 
tuopillisten ääressä paleontologisista aiheista. Joulukuussa järjestettiin BKK:n pikkujoulut, joissa oli 
jouluista tarjoilua. 

 

Seura on ollut vuoden 2023 lopulta alkaen aktiivisesti mukana suunnittelemassa Björn Kurténin 100-
vuotisjuhlaseminaaria, joka järjestetään 19.11.2024. 

 


